Remplir les cases vides avec les chiffres de 1 à 9, de telle sorte qu'ils
n'apparaissent qu'une fois par ligne, par colonne et par carré de 3x3 cases.

Avant de rendre ma feuille, (coche la case une fois l'action accomplie)

Je me relis

Je me corrige grâce à la correction

Je m'auto-évalue

Trois-milliards-six-cent-millions-deux-

cent-trois-mille :

→ 3 600 203 000 

Cent-quatorze-millions-huit-cent-soixante :

→ 114 000 860

Sudoku !

Nom, prénom : …...............................................................

Fiche n°7

Identifie les fonctions grammaticales des mots ou
groupes de mots de la phrase suivante :

Je m'évalue

A VA NA

Ce bouquiniste vend des livres d'occasion.